2017 年 6 月 21 日

各 位

会社名 モーニングスター株式会社

（コード番号 ４７６５）

（上場取引所 東京証券取引所 JASDAQ）

代表者 代表取締役社長 朝倉 智也

開示責任者 取締役管理部長 小川 和久

子会社の代表取締役異動に関するお知らせ

当社の子会社ＳＢＩアセットマネジメント株式会社の代表取締役の異動について下記のとおり

お知らせいたします。

記

１． 異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

梅本 賢一 代表取締役社長 －

西川 卓男 取締役ＣＩＯ 代表取締役社長

２． 異動日

2017 年 7 月 1 日

梅本 賢一氏は、2017 年 6 月 21 日開催のＳＢＩアセットマネジメント株式会社の定時株主総

会で取締役に選任され、株主総会後の取締役会で、2017 年 7 月 1 日付で代表取締役に就任す

ることが決議されました。

新任の代表取締役の略歴等は以下のとおりです。

氏名 略歴等

梅本 賢一

 (1959年1月10日生)

1982年4月

1999年10月

2001年1月

2006年4月

2010年7月

2015年10月

2016年 1月

2016年12月

国際証券株式会社 入社

朝日ライフ・アセットマネジメント株式会社 投資信託部長

クレディ・アグリコルアセットマネジメント株式会社 企画部長

クレディ・アグリコル生命保険株式会社 取締役

アムンディ・ジャパン株式会社 常務執行役員 企画本部長

同社 専務執行役員 リテール・クライアント・サポート本部長

兼 マーケティング・ディジタル本部長

クレディ・アグリコル生命保険株式会社 取締役専務執行役員

同社 取締役 副社長

以 上

＊＊【本件に関するお問い合わせ先】＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

モーニングスター株式会社 ： http://www.morningstar.co.jp/  管理部

電話： 03 (6229) 0810 ファクシミリ： 03（3589）7963 メール：mstar@morningstar.co.jp